
ke stavbě č. 42977 Výstavba Has. zbrojnice Zličín

(dále jen „objednatel")

a

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též společné jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana“)

dle ustanoveni § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPKMLH13

Stejnopis č.: //

DOHODA
DOH/21/08/007692/2023

o ukončení smlouvy o dílo č. DIL/20/06/000497/2017

VMS projekt s.r.o.
se sídlem: Novorossijská 977/16, 100 00, Praha 10 - Vršovice
IČO: 27394361
DIČ: CZ27394361 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. Cl 10353 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 26304379/0800
zastoupený: Ing. Václavem Steinhaizlem, jednatelem společnosti

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náméstí 2/2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ 00064581
bankovní spojení: PPE banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m.

Prahy



DPH 21% v Kč

199 290.00 Kč I 148 290,00 Kč949 000,00 KčPůvodní cena dle SoD

183 330.00 Kč 1 056 330,00 Kč873 000.00 Kč

15 960,00 Kč 91 960.00 Kč76 000,00 Kč

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu této Dohody.

2. DÚR byla zpracována v souladu s čl. IV. Doba plnění a byla odevzdána ve stanoveném termínu 
na jehož základě byla vystavena dílčí faktura-daiwvý doklad ve výši 80% ceny DÚR, která byla 
objednatelem řádně uhrazena. Následně zhotovitel zajistil vydání územního rozhodnutí včetně 
nabytí právní moci.

4. Zhotovitel následně začal pracovat na dokumentaci pro stavební povoleni, projednávání 
dokumentace a získáni stavebního povolení, které již bylo řádně vyfakturováno.

5. Vzhledem ke skutečnosti, že Zhotovitel splnil veškeré požadavky, vyplývající ze smlouvy o dílo 
se Strany dohodly, že objednatel zhotoviteli uhradí zbývající výši plněni tj. 20% ceny DUR, tj. 
76 000.00 Kč bez DPH, 91 960,00 Kč vč. DPH. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
datum podpisu této Dohody.

Cena bez DPH v 
Kč

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, bude uhrazena zbývající výše plněni 76 000,00 Kč 
bez DPH. tj. 91 960.00 Kč vč. DPH (20% ceny DÚR).

Cena vč. DPH v 
Kč

u.
Rekapitulace čl. V. Cena díla a platební podmínky

I.
PŘEDMĚT DOHODY

Z toho uhrazeno :
DUR(80%); DSP(100%)

Zbývá k úhradě k 31.12.2022:
DUR (20%)

3. Zhotovitel, vzhledem k epidemii covid, toto rozhodnuli poslal Objednateli elektronicky s tím. že 
Předávací protokol bude následně podepsán. K podepsáni protokolu nedošlo. Z tohoto důvodu. 
Zhotovitel nevystavil dílčí fakturu - daňový doklad na zbývající výši plnění tj. 20% ceny DÚR 
ve stanoveném terminu, kdy datum uskutečněni zdanitelného plněni byl datum podpisu 
Předávacího Protokolu.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
ve zněni pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat 
tyto údaje:

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ;

1. Dne 04.12.2017 byla uzavřena mezi Smluvními stranami smlouva o dílo 
č. DIL/20/06/000497/2017 na jejímž základě zhotovitel zhotovil projektovou dokumentaci pro 
územní řízeni (DÚR) a stavební povoleni (DSP).



1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řidí českým právním řádem,
zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2.

3. lato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího

4.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek Na důkaz toho připojují vlastnoruční

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany sjednávají, že uveřejnění zajisti hl. m. Praha.

Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami s podpisy smluvních strany na těže listině.

111.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

údaje Zhotovitele, sídlo. IČO, DIČ;
číslo a název stavby, popř. čislo a název etapy, je-li stanoveno; 
evidenční čislo daňového dokladu;
bankovní spojení Zhotovitele;
datum vystavení daňového dokladu;
datum uskutečnění zdanitelného plnění;
rozsah a předmět fakturovaného plnění;
čislo Dohody;
fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem;
zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.);
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany se zavazují. že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 
jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařil, přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosaženi účelu této dohody.

6. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
využili a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Obě smluvní sírany prohlašují, že uhrazením výše uvedené dohodnuté částky za DÚR, jsou mezi 
nimi vypořádána veškerá práva a povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky 
či požadavky ze smlouvy o dílo č. D1L/20/06/000497/2017 vyplývající.



podpisy svých oprávněných zástupců.

A
OBJEDNATEL
HLAVNÍ MĚSTO

ZHOTOVITEL
VMS projekt s r.o.

dne 3.4.2023 k návrhu na svěření 
Prahy je uzavřeni této Dohody v

9. V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady HMP c. 509 ze 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.


